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

…недорого КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42, 2 этаж, 
18 м2. 8(960)553-40-82

…КОМНАТА в общежитии по ул. Се-
машко, 18. 5 этаж, 13 м2. 220 000 р. 
8(961)003-70-55.  (2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 62. Две комна-
ты, 37 м2, 1 этаж. 8(915)534-88-73.  (9)

…КВАРТИРА в 5-квартирном доме 
по ул. Евсеевская, 7/4. Газ, вода, ту-
алет, душ, евроокна, 2 сотки земли. 
Центр города, асфальт. 8(919)299-56-
39.  (2)

…КВАРТИРА в нормальном состо-
янии. 61 м2, раздельный санузел, 
застекленный балкон, домофон. 
Рядом д/сад, школа, «Грибок», в ша-
говой доступности парк, кадетский 
корпус, стадион. 8(915)803-48-25

…КВАРТИРА в 3-квартирном доме 
(1/3 дома), общей площадью 85,8 
м2. Газ, вода, хозпостройки, 10 соток 
земли. Рядом с больницей. 1 200 000 
р. 8(953)297-57-74.  (1)

…КВАРТИРА в центре города, в 
одноэтажном доме. 34 м2, газ, вода, 
канализация, туалет, погреб, мебель 
и посуда. 8(900)373-83-91.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Семашко, 
22. 8(915)378-78-90.  (7)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 
5 этаж. 8(906)500-94-51.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
31,6 м2, индив. отопление, все удоб-
ства, евроокна, сарай. Рядом дет-
ский сад. 8(961)102-13-33.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в с. Меленске. 
8(910)278-76-22.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красноо-
ктябрьская, 58. Высокий 1 этаж, уют-
ная, чистая, не угловая, застеклен-
ный балкон, счетчики на газ и воду. 
1 000 000 р., заходи и живи, торг при 
осмотре. 8(920)866-19-54.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха, 
ул. Ленина. 1 этаж. 8(906)710-65-15.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гагарина, 
21а. 1 этаж. 8(961)103-14-25

…2-ком. КВАРТИРА в районе авто-
станции. 1 этаж, 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. ото-
пление, 6 соток земли. 8(910)337-84-
64.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА с ин-
див. отоплением. 1 000 000 р., торг. 
8(920)855-28-48

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина 
14. 4 этаж, счетчики, автономное ото-
пление, котел новый, стеклопакеты 
(экономная квартплата). 1 250 000 р. 
8(952)963-05-02.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина, 
14. 4/5 этаж, 43,3 м2. 8(960)555-89-20.  
(3)

…2-ком. КВАРТИРА. 8(900)361-76-
99.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 52 
м2, индив. отопление, подвал, сарай. 
8(910)234-57-09

…2-ком. КВАРТИРА по пл. Красно-
армейская, 24. 8(906)699-66-02

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-
ная. Индив. отопление, гараж, под-
вал. 8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (9)

…3-ком. КВАРТИРА. 88 м2, от-
дельный вход, индив. отопление. 

8(960)560-03-73.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейская, 32. 4 этаж; гараж в райо-
не Хлебозавода. 8(920)830-34-97.  (1)

…4-ком. КВАРТИРА в районе м. 
«Журавли». 62 м2, 2/5 этаж. Цена до-
говорная. 8(961)106-75-43.  (2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-
на. 2 этаж. Или обменяю на дом в г. 
Стародубе с удобствами. 8(930)720-
15-96.  (5)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного типа по 
ул. Кооперативная, 8/1. 8(920)843-81-
45.  (4)

…ПОЛДОМА. 59 м2, с мебелью, вход 
отдельный. Земельный участок, 
вода в доме и в бане. Газ, свет. Баня, 
сарай, гараж, большой двор. За на-
личный расчет. 8(919)192-89-86.  (4)

…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 
15, кв. 2. 87 м2, благоустроенный, 
отдельный вход, раздельный сану-
зел, 4 просторных комнаты. Гараж, 
сарай, 2 погреба, курятник, тепли-
ца, 1 собственник. 8(953)280-61-94, 
8(960)549-34-00 Вероника.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Социалистиче-
ской. Участок, газ, вода рядом. Не-
дорого. 8(980)337-08-55

…ПОЛДОМА по ул. Московская, 29. 
70 м2, 10 соток земли. 550 000 р. 
8(999)705-66-39

…новый кирпичный ДОМ в г. Старо-
дубе. Все удобства, евроремонт, 130 
м2, 12,5 соток, гараж, баня, 2 сарая, 
двор выложен плиткой. 8(920)830-
30-25.  (4)

…ДОМ в п. Гусли. Возможен обмен. 
Или сдам. 8(953)273-76-70

…жилой ДОМ по ул. Советская, 14. 
Со всеми удобствами. 8(961)001-80-
47, 8(903)869-29-82.  (4)

…деревянный ДОМ с участком 38 
соток в г. Стародубе, по пер. Тру-
довой, 5. Газ рядом, колонка во 
дворе. Все документы в порядке. 
8(906)699-71-50.  (2)

…ДОМ в хорошем месте, рядом 
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